
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 180540-2014 z dnia 2014-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje następujące roboty: - wykonanie robót ziemnych - wykonanie drenażu i odwodnienia - wykonanie podbudowy - wykonanie nawierzchni poliuretanowej - wykonanie

piłkochwytów wzdłuż krótszych boków...

Termin składania ofert: 2014-06-12

Pabianice: Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej wraz z oświetleniem fotowoltaicznym w

miejscowości Żytowice gm. Pabianice

Numer ogłoszenia: 313810 - 2014; data zamieszczenia: 22.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 180540 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660, 2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej wraz z oświetleniem fotowoltaicznym w miejscowości Żytowice gm.

Pabianice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje następujące roboty: - wykonanie robót ziemnych - wykonanie drenażu i odwodnienia - wykonanie podbudowy

- wykonanie nawierzchni poliuretanowej - wykonanie piłkochwytów wzdłuż krótszych boków boiska - montaż oświetlenia fotowoltaicznego - montaż osprzętu do gier zespołowych (bramki,

siatki, kosze).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Odnowa i rozwój wsi w ramach osi Leader Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DRO-MAR Marcin Dróżdż, Makowiec, ul. Radomska 138, 26-640 Skaryszew, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 385000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 428003,10

Oferta z najniższą ceną: 428003,10 / Oferta z najwyższą ceną: 550000,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 1 2014-09-22 12:56


